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بسمهتعالی

جناب آقای سلطانی
رئیس محترم اداره نظارت بر ناشران گروه صنعتی و معدنی سازمان بورس

موضوع: گزارش برگزاری کنفرانس پرسش و پاسخ سهامداران 

با سلام (و درود و صلوات بر محمد و آل پاک محمد)
احتراماً، بازگشت به نامه شماره ۱۲۲/۱۸۶۱۴۱مورخ ۱۴۰۴/۰۸/۱۸ سازمان بورس و اوراق بهادار و در راستای 
اجرای مفاد ماده ۱۸ دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای پذیرفته شده نزد سازمان، کنفرانس آنلاین 
پرسش و پاسخ سهامداران و مدیران شرکت آلومینای ایران (سهامی عام) در تاریخ ۱۴۰۴/۰۹/۱۸ ساعت ۱۰:۰۰ از 
طریق سامانه دیما برگزارگردید. ضمناً سهامداران محترم می توانند فیلم کامل کنفرانس را از طریق تارنمای شرکت 

به نشانی www.iranalumina.ir مشاهده فرمایند.
جزئیات پرسشهای و پاسخهای مطرح شده به شرح زیر میباشد.

سوال اول: کسانی که در دریافت سود مشکل دارند چگونه به سود خود می رسند؟
پاسخ: سود سهامداران حقیقی در موعد مقرر پرداخت و آندسته از سهامداران عزیزی که به هر دلیلی موفق به 
دریافت سود سهام خود نشدند، شرکت تفاهم نامهای با بانک تجارت منعقد نمود تا در اسرع وقت با مراجعه به کلیه 
 www.iranalumina.ir شعبات بانک تجارت در سراسر کشور اقدام به دریافت سود خود نمایند که در تارنمای شرکت

زمان دقیق آن اعلام میگردد. 

سوال دوم: دلیل مغایرت در آمار فروش بورس کالا با گزارش ماهانه ارسالی در سامانه کدال چیست؟
پاسخ: موضوع درآمد و فروش آنچه در بازار بورس کالا قرارداد معامله ثبت و ضبط میگردد در حقیقت قطعیت 
پیدا میکند که این یک تعهد برای شرکت که کالا را در موعد مقرر تحویل مشتریان دهد. بعد از اینکه معامله قطعیت 
پیدا کرد کالا در تاریخی که توزین و از شرکت خارج میگردد در آن زمان صورت حساب آن نیز صادر میگردد و 
قاعدتاً آماری که در بورس کالا ثبت و ضبط و نگهداری میگردد با مقداری اختلاف نسبت به آمار ماهیانه درآمد 

شرکت یا همان فروش طبیعتا این اختلاف وجود دارد.
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سوال سوم : علت اینکه هزینه برق کاهش پیدا کرده است را بفرمایید؟  
پاسخ: در حقیقت ما در نیمه نخست سال با چالشهایی درخصوص اعمال محدودیت های انرژی علیالخصوص 
برق مواجه بودیم که به بسیاری از صنایع کشور تحمیل شد و با تدابیری که مدیریت محترم و تیم فنی شرکت با 
جلسات مستمری در خصوص تامین برق اندیشیدند توانستیم با خرید برق از بورس انرژی خط تولید را حفظ نمائیم. 

سوال چهارم : در گزارش نیمه نخست سال در حسابهای دریافتنی چرا رشد ۱۰۴ درصدی مشاهده شده است؟
پاسخ: صنایع پایین دستی که نیاز به آلومینیوم و محصولات ما را داشتند آنها نیز دچار محدودیت برق شدند که 
به همان میزان در تقاضای محصولات ما تاثیر گذاشت. از این جهت شرکت نحوه فروش خود را با گشایش اعتبارات 
اسنادی از فروش نقدی به فروش اعتباری تغییر داد که این امر باعث شد حسابهای دریافتنی شرکت نسبت به دوره 

مشابه سال قبل ۱۰۴% رشد داشته باشد.


